

Znak sprawy: IN.271.23.2021

Leszno, 24.09.2021 roku

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI 5

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: "Dostawa infrastruktury sprzętowej wraz z oprogramowaniem systemowym i narzędziowym" w ramach zadania Budowa Centrum Przetwarzania Danych SIP (CPD SIP).

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na złożone przez Wykonawcę pytanie, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

I. Treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia podane jest:

1.Serwer – 2 sztuki

ppkt. 2 Processor:

Zainstalowane procesory 2 sztuki o wydajności osiągającej w teście Pass Mark CPU Mark wynik o wartości co najmniej 44 000 pkt, w teście Multi CPU Systems.

W specyfikacji SIWZ w Rozdziale 8, pkt. 1, ppkt. 2) podano:

dla określenia wydajności procesora dla serwera wymienionego w pozycji nr 1 Załącznika 1a do SWZ, Zamawiający powołuje się na testy ze strony <https://cpubenchmark.net>. W przypadku gdy zaproponowany zostanie przez Wykonawcę serwer z procesorem, którego wyniki testów wydajności nie zostały opublikowane na powyższej stronie oraz ujęte w Załączniku nr 8 do SWZ, Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowego środka dowodowego w formie dokumentu zawierającego wyniki testów udowadniających w sposób niebudzący wątpliwości, że oferowany procesor spełnia minimalne wymagania Zamawiającego dotyczące punktów określonych w Załączniku nr 1a do SWZ.

Pyt. w jaki sposób Zamawiający dokona sprawdzenia zgodności parametrów dla procesorów?

Wyceny konfiguracji dla zaawansowanych urządzeń jakimi są serwery dokonuje się z reguły u producentów sprzętu z chwilą ukazania się specyfikacji sprzętowej. Wartości punktowe dla

poszczególnych procesorów na podanej stronie <https://cpubenchmark.net> zmieniają się co kilka dni.

Praktycznie niemożliwe jest zmienianie procesorów w serwerze tak, aby wartości punktowe były zgodne na dzień złożenia oferty. Zamawiający zamieścił Załącznik nr 8 do SIWZ z zestawieniem wyników testów procesorów. Czy Zamawiający dokona zatem weryfikacji na podstawie Załącznika nr 8 jeśli w ofercie zostanie podany model procesora, którego wynik testu został w nim zawarty?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż weryfikacja wydajności zaoferowanego przez Wykonawcę procesora, zgodnie z zapisami SWZ oraz jej załączników, zostanie dokonana na podstawie wyników testów procesorów - Multi CPU Systems pobranych ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php#multi-cpu z dnia 05.08.2021 roku, które zostały zawarte w Załączniku nr 8 do SWZ.



Processor oraz jego wynik muszą być ujęte w tabeli znajdującej się w Załączniku Nr 8 do SWZ, która została pobrana ze strony: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php#multi-cpu w dniu 05.08.2021 r.

W przypadku, gdy zaproponowany zostanie procesor, którego wyniki testu wydajności nie zostały opublikowane na powyższej stronie w dniu 05.08.2021 r. (Załącznik nr 8 do SWZ), Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany będzie do złożenia dokumentu zawierającego wyniki testów w oparciu o powyższy test, udowadniający w sposób niebudzący wątpliwości, że oferowany procesor spełnia minimalne wymagania dot. punktów wymaganych przez Zamawiającego. Testy powinny być przeprowadzone w systemie MS Windows 10/Microsoft Windows Server 2016/2019. Nie dopuszcza się stosowania tzw. overclocking-u celem uzyskania wymaganej liczby punktów.

Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności przeprowadzonych testów, może zażądać od Wykonawcy dostarczenia testowanego zestawu komputerowego, oprogramowania testującego oraz dokładnych opisów użytych testów w terminie nie dłuższym niż 3 dni od otrzymania zawiadomienia od Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pytanie oraz udzielona odpowiedź staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert.